РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 августа 2020 г. № 284

г. Владикавказ

Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся в
* государственных образовательных организациях Республики

Северная Осетия-Алания

На основании пункта 2 части 2 статьи 34, частей 2Л и 4 статьи 37
части 7 статьи 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с частью ^
статьи 3, частями 7 и 8 статьи 19 Закона Республики. Северная Осетия-
Алания 27 декабря 2013 года № 61-РЗ «Об образованш в Р е с ^ б я и
Северная Осетия-Алания» Правительство Республики Северная Осетия
Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые:
перечень категорий обучающихся в государственных

образовательных организациях Республики Северная О с е т и я - «
—"обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных

ссигнований республиканского бюджета Республики Северная Осетия-

Правила обеспечения бесплатным питанием обучающихся в
1 ¡государственных образовательных организациях Республики Северная

Т ^ Т к о Г е н д о в а т ь главам администраций местного самоуправления
1униципальных районов республики ^ г о р о д с к о г о округа город
ладикавказ разработать и пр
Установлением муниципальные/ .Црав.овЩ/ажтй ^ регламе ю
' .рядок обеспечения б е с п / ^ З ^ ^ « | р б у ч а ю щ и х с я в

: и ц и п а л ь н ы х о б р а з о в а т е л ь н ь » ^ и з а д а с с е Нтября
3. Настоящее п о с т а н о в ^ и е . ^ с в ^ Ь Ь « с 1 сентября

ГП о
3 s i ахания;
СП о

, и л , ;Д ПРОТОКОЛЬНОГО ]В<
•;-2р20 года. Ш»'г*\ 08ЕСПЕЧЕНМ /$$/т

Первый заместитель
• Председателя Правительства - *

Республики Северная Осетия-Алания
А.Сабаткоев